
Brunch Menu
Ju lutemi informoni stafin nëse keni ndonjë alergji. 

Të gjitha çmimet janë në monedhën Lek (ALL).



E Hënë - E Premte: Deri në orën 12:30.

E Shtunë - E Diel: Deri në orën 13:00. Çmimet janë të shfaqura në monedhën Lek (ALL).

 

Brunch
AVOCADO TOAST / 650

Bukë integrale, vezë poshe, sallatë mix, pomodorini, feta grana, guacamole

CROQUE MADAME / 800
Sandwich francez me djathë emental, djathë grana, proshutë koto, salcë beshamel,

mustard, vezë sy, chives

CROQUE MONSIEUR / 750
Sandwich francez me djathë emental, djathë grana, proshutë koto,

salcë beshamel, mustard, chives

BUKË ME VEZË / 550
Bukë masive, vezë, djathë i bardhë

FRENCH TOAST / 950
Bukë me vezë, kanellë, banane e karamelizuar, akullore Fior di latte,

krem diplomat, fruta pylli

VEZË BENEDIKT / 700

EGGS ROYALE / 950

PETULLAT E GJYSHES / 550
Petulla të skuqura si nga duart e gjyshes, djathë i bardhë, mjaltë

ENGLISH BREAKFAST / 900

OMLETË FSHATI / 500
Vezë, domate, ullinj, speca, chives, majdanoz, bukë integrale

OMLETË FRANCEZE / 500
Vezë, chivez, majdanoz, bukë integrale

CLUB SANDWICH / 600
Pulë, pancetë, domate, sallatë iceberg, salcë çezar. Shoqëruar me patate.



 

 

 

 

KIWI + Mollë Jeshile & Xhinxher / 380
PANXHAR + Mollë Jeshile, Portokall, Limon / 380

PORTOKALL + Karrotë / 380

Lëng Detox

BARISTA HOUSE BLEND ESPRESSO / 120

DOPPIO ESPRESSO / 240

ESPRESSO MACCHIATO / 130

DOPPIO ESPRESSO MACCHIATO / 260

CAPPUCCINO / 200

AMERICAN COFFEE / 140

Espresso & Coffee

KOS / 200
Ekstra: Fruta 100 / Mjaltë 80 / Muesli 80 / Arra 60

PANCAKES
Pistachio 600 / Çokollatë Lajthi 550 / Maple Syrup 800

WAFFLE
Çokollatë Lajthi 550

KRUASAN
Çokollatë Lajthi 250 / Pistachio 250

Të ëmbla

MJEDËR / 500
LULESHTRYDHE / 500

MANAFERRË / 500
KIWI / 500

Smoothies



EXCELSO CAFE DE COLOMBIA / 340
Origin: Rajone të ndryshme të Kolumbisë / Altitude: 1200m - 2000m

Aromatike, me aciditet mesatar-të larte, nuanca të lehta çokollate dhe karameli,
me pas-shije të paster dhe të ëmbël

YEMEN MOCHA MATARI / 450
Origin: Bani Matari, Jemen / Altitude: 1900m - 2200m

Mocha është emri i qytetit port që mundësonte transportin e kafes, nga
i cili merr edhe emrin kafja e njohur mocha. Kremoze, me aromë intensive erëzash dhe 

frutash, e cila përfundon me një pas-shije fantastike të çokollatës së zezë që zgjat.

COLOMBIA BARRIQUE RUM FERMENTED / 500
Origin: Caldas, Kolumbi / Altitude: 1300m - 1500m

Për shkak se kjo kafe futet në barrela të mbushura me rum, në të mbizoteron
shija e rum-it, e pasuar me nuanca të likerit të qershisë, dhe tiramisusë.

JAMAICA BLUE MOUNTAIN / 550
Origin: Blue Mountain, Xhamaika / Altitude: 1800m - 2000m

Një kombinim i pazakontë i kremozitetit dhe aciditetit të lartë, me shije komplekse,
të butë dhe të ëmbël, me nuancë erëzash, frutash të thata dhe çokollate. 

INDONESIA ARABICA  KOPI LUWAK / 950
Origin: Sumatra, Indonezi / Altitude: 1000m - 1500m

Kafja më e rrallë dhe më e shtrenjtë në botë. Ëmbëlsi e kënaqshme,
tepër e butë, me shije të pasur dhe nuancë karameli dhe çokollate.

Single Origin Coffees


